No se matriculó en las fechas fijadas en el cronograma de matrícula. 
d. Las demás establecidas en el reglamento interno de EL COLEGIO. 

https://santaritadecasia.sieweb.com.pe/sistema/login/

CONDICIONES ECONÓMICAS 

a) Monto de matrícula 

Inicial, Primaria y Secundaria: S/ 1,300.00 (UN MIL TRESCIENTOS Y 00/100 SOLES) 

b) Pensión 

Inicial, Primaria y Secundaria: S/ 1,300.00 (UN MIL TRESCIENTOS Y 00/100 SOLES) 

c) Oportunidad de pago de las pensiones 

Las pensiones se efectuarán en forma mensual en 10 cuotas de marzo a diciembre, con vencimiento 
el último día de cada mes; según el siguiente cronograma 

CRONOGRAMA DE VENCIMIENTO DE PENSIONES